
 

 
 

 
 

 

 
 

 
Žádost: 

 
Žádost o poskytnutí informace ze dne 14.11.2022 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, týkající se počtu pozdě podaných přihlášek a odhlášek zaměstnanců dle § 94 zákona          

č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů, v roce 2020 až v roce 2022, 
kolik bylo uděleno za toto porušení pokut a v jaké výši, v územním působnosti Okresní správy sociálního 

zabezpečení Louny. 
 

 

Odpověď: 
 

Žádosti o sdělení počtu pozdě podaných přihlášek a odhlášek zaměstnanců v jednotlivých letech není 
možno vyhovět z důvodu, že požadované údaje nejsou evidovány a statisticky sledovány. K další části 

žádosti lze sdělit, že v letech 2020 až 2022 bylo k dnešnímu dni na Okresní správě sociálního 
zabezpečení Louny uděleno celkem 6 pokut za 32 přestupků v celkové výši 34 500 Kč. Sledované období 

spadá do let pandemie onemocnění Covid-19, kdy řešení správních pochybení v uvedeném období bylo 

výrazně ovlivněno i touto situací. 

 


